

SVUNG APS
NY BANEGÅRDSGADE 55,1, 8000 AARHUS C
CVR.NR. 34 58 05 96

ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. september 2017.

dirigent Andreas Hermansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svung ApS Ny banegårdsgade 55,1 8000 Aarhus C CVR. nr.: 34 58 05 96 Stiftelsesdato: 23. maj 2012 Hjemsteds kommune: Aarhus Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Andreas Hermansen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af IT konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>Noter</u>		2015/16 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.966.627 231
1	Personaleomkostninger	-1.279.106 -170
	Afskrivninger	<u>-956</u> <u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	686.565 61
	Andre finansielle indtægter	857 1
	Finansielle omkostninger	<u>-1.486</u> <u>-2</u>
	RESULTAT FØR SKAT	685.936 60
2	Skat af årets resultat	<u>-155.286</u> <u>-2</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>530.650</u> <u>58</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>530.650</u> <u>58</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>530.650</u> <u>58</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.254</u> <u>0</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>16.254</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>24.582</u> <u>20</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>24.582</u> <u>20</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>40.836</u> <u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.750 243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.462</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>334.212</u> <u>243</u>
	Likvide beholdninger	<u>846.331</u> <u>126</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.180.543</u> <u>369</u>
	AKTIVER	<u>1.221.379</u> <u>389</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	514.780 -16
4	EGENKAPITAL	594.780 64
	Udskudt skat	736 0
	HENSATTE FORPLIGTELSE	736 0
	Langfristede gældsforpligtelser	0 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300 67
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	154.550 2
	Anden gæld	471.013 256
	Kortfristede gældsforpligtelser	625.863 325
	GÆLDSFORPLIGTELSE	625.863 325
	PASSIVER	1.221.379 389

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter
- 8 Ejerforhold

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.197.571	162
Pensioner	61.886	7
Andre omkostninger til social sikring	19.649	1
	<u>1.279.106</u>	<u>170</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3 (2015/16: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	154.550	2
Udskudt skat 1.7.2016	0	0
Udskudt skat 30.6.2017	736	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>155.286</u>	<u>2</u>

3 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2016	80.000	0	-15.870	64.130
Overført af årets resultat	0	0	530.650	530.650
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2017	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>514.780</u>	<u>594.780</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden stiftelsen.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.167 i alt kr. 87.844.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

857

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Andreas Hermansen Holding ApS
Bækkelundsvej 5, st.
8240 Risskov